

# گرامی باد سالگرد ۳۰ خرداد سرآغاز پایداری خلق قهرمان ایران در برابر استبداد و ارتجاع بنام خدا و بنام خلق قهرمان ایران

هم میهنان مبارز!

نیروهای آزادیخواه و مردمی!

اعضای و هواداران مجاهدین خلق ایران!

سیزده سال پیش در چنین روزی جنبش آزادیبخش انقلابی ایران نبردی ناپهنگام و نابرابر را آزمود، ارتجاع حاکم پس از حذف بنی صدر و یکدست کردن حاکمیت پلید خود دست به سرکوب گسترده نیروهای آزادیخواه و انقلابی میهنان زد. آزادیهای سیاسی و بقایای شوراهاى خودجوش مردمی بجا مانده از دوران انقلاب از میان رفته و سرکوب شدند. ولی نسل انقلابی کشورمان که سرفرازانه رژیم وابسته به امپریالیسم شاه خائن را سرنگون کرده بود، از پای نایستاد و زیر چتر رهبری مجاهدین خلق ایران کمر به نجات آرمانهای انقلابی مردم ایران بست. از فردای ۳۰ خرداد ۶۰ بود که فداکاریهای بی‌شمار نسل پاکباز مجاهد خلق زینت بخش صفحات تاریخ گشت و آرمان "آزادی" از نای خونین رزمندگانش به آسمان انقلاب ایران پر کشید و ستاره‌ای جاودان شد!

ولی فداکاریها و مبارزات فراموش نشدنی رزمندگان مجاهد خلق که در پی آماجهای عینی و ذهنی جامعه و در بستر یک رهبری ذیصلاح انقلابی می‌توانست به پیروزی انقلاب رهائی بخش مردم ایران انجامد، بدلیل کمبود پارامترهای بالا به نتیجه نرسید و قیام زودرس ۳۰ خرداد به شکست سنگین سازمان مجاهدین و تثبیت سلطه ارتجاع مذهبی راه برد. انحرافات عمیق رهبری سازمان نقشی مؤثر در تسریع بروز ماهیت ارتجاعی و خونریز خمینی و رژیم ولایت فقیه داشت. رجوی خائن نسل انقلاب را با امیدهای واهی به نبردی ناپهنگام برای براندازی قهرآمیز رژیم ارتجاعی فراخواند تا انگیزه‌های فرصت طلبانه خود را زیر لوای شعارهای ظاهراً چپ انقلابی بیوشاند. تاوان این ناپختگی شرایط عینی و ذهنی را هم مجاهدین با رنج و خون و آوارگی خود برداختند و دژخیمان خمینی معدوم بی‌مهابا نسلی را که رجوی به زیر تیغشان فرستاده بود، بخاک و خون کشیدند

و انقلاب رهائی بخش ضد امپریالیستی ایران را يك دوره تاریخی عظیم گذارند!  
پس ننگ و نفرت بر بانیان و عاملان کشتار نسل انقلابی مهن باد!!  
رجوی تنها به شرکت در این خیانت بزرگ بسنده نکرد، بلکه خود نیز پس  
از شکستها و ناکامی‌های پی در پی سیاسی و استراتژیکی‌اش، بسان همه تشنگان  
قدرت به خود گامکی و در یوزگی در آستان امپریالیسم روی آورد تا بهر "قیمت"  
و بهر "وسيله" و بهر "ترتیب" که شده قدرت سیاسی در ایران را بچنگ آورد.  
لذا بود که نیروهای مجاهدین خلق که یکبار قربانی خودگامگی خمینی شده بودند  
این بار نیز اسیر خودگامگیهای رجوی خائن گشته و در ترکیه و عراق و پاکستان  
آواره و دربدر گشتند و یا در زندانهای رجوی خائن گرفتار شدند تا "رفع ابهام"  
گردند! از این پس نبرد آزادیبخش مجاهدین در دو جبهه با ارتجاع غالب و  
مغلوب ادامه داشت و امروز سالگرد ۳۰ خرداد را مجاهدین در شرایطی برگزار  
می‌کنند که تازیانه‌های دژخیمان حاکم و خنجر خونین رجوی خائن را همچنان  
بر پشت دارند. پس باید که سالگرد ۳۰ خرداد را به‌فریادی رسا بر علیه دشمنان  
آزادی خلق ستم‌دیده ایران مبدل ساخت.

هم میهنان آگاه و هواداران مجاهدین خلق ایران! رجوی خائن و عمالش  
همچنان در صدد سواستفاده از این روز سرنوشت ساز هستند تا ضمن اینکه  
فداکاریها و ورنجها و مبارزات نسل مجاهد و مبارز خلق را که برای آزادی و حکومت  
شورایی ریخته شد، به کیسه خود بریزند، همچنین از این روز چماقی بسازند  
بر سر نیروهای راستین مجاهد و همه آزادیخواهان ایران. پس ضروری است  
که با همه نیرو از برگذاری هر حرکت و تجمعی از سوی این دار و دسته  
ورشکسته و وابسته به امپریالیسم جلوگیری کنید و دست این خائنین را در میان  
مردم رو کنید! اینان از خائنین به خلق و مجاهدین خلق ایران هستند که  
پس از به زیر تیغ سپردن نسل انقلاب اکنون سودای رژیم ولایت فقیه دیگری  
در سر می‌پروراندند. "شورای ملی مقاومت" ارگانی است از مزدوران سر سپرده -  
امپریالیسم بسر کردگی رجوی خائن که ماهیت ارتجاعی و استبدادی خود را در  
پس شعار "دمکراسی"، "صلح" و "حقوق بشر" پوشانده است (همچون اریابان  
امپریالیستشان). در خیانت و مزدوری "شورای ملی مقاومت" همین بس که قیام  
تاریخی ۳۰ تیر که جنبش ضد استبدادی و ضد امپریالیستی بود را تحریف کرده

و آنرا به پدیده‌ای بر ضد "دربار و استعمار" تنزل میدهند.  
اینها که بدلیل آگاهی فزاینده مردم از خیانت‌هایشان از برگزاری باشکوه ۳۰ خرداد چشم پوشی کرده بودند، اکنون می‌کوشند همه نیروی خود را بر روی برگزاری سالگرد ۳۰ تبر متمرکز سازند تا ضمن جعل و تحریف ماهیت این قیام خونین مردمی، با سنگر گرفتن در پشت پیشوای مبارزات ملی - ضد امپریالیستی مردم ایران، دست کم "ناسیونالیستهای ایرانی" را بدنبال خود بکشند و در عین حال به دولتهای امپریالیستی غرب و بویژه آمریکا نشان دهند که برآستی دست از آرمانهای نخستین شسته‌اند و در این راستا آماده‌اند تا نه تنها مسئولیت اعدامهای انقلابی مستشاران امپریالیسم آمریکا را به گردن دیگری اندازند بلکه حتی دامن مصدق را از انگ "مبارزه با امپریالیسم" بشویند تا آلت‌رناتیو مطلوب غرب گردند. زهی خوش خیالی!

مردم قهرمان ایران، هواداران مجاهدین خلق!  
در سالروز ۳۰ خرداد، سر آغاز پایداری در برابر دشمنان آزادی، ضمن گسترش دامنه مبارزات ضد ارتجاعی و ضد امپریالیستی خود، دست خائنین را در رابطه با ترفندهای جدیدی که در پیش گرفته‌اند رو کنید و آنها را رسوا سازید!

گرامی باد سالگرد پایداری در برابر استبداد خمینی  
گرامی باد یاد شهدای قهرمان مجاهد و مبارز خلق  
مرگ بر ارتجاع، مرگ بر امپریالیسم  
ننگ و نفرت بر رجوی خائن و عمالش

۲۶ خرداد ۷۳

۱۶ ژوئن ۹۴

هواداران مجاهدین خلق ایران - سوئد

برای تماس با "هواداران مجاهدین خلق ایران"

می‌توانید با آدرسهای زیر مکاتبه کنید:

PMI

#133-2255 B Queen Street, East

Toronto, Ontario

M4E 1G3 Canada

Box 448

175 25 Järfälla

SWEDEN

B.P.13

95540 MERY S/OISE

FRANCE